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BR. 0011.4.1.2017                                 SPRAWOZDANIE 

Komisji Edukacji Kultury i Sportu 

za 2016 rok 

 

Komisja w 2016 roku pracowała w składzie: 

 Elżbieta Streker-Dembińska – przewodnicząca,  

 Krystian Majewski wiceprzewodniczący,  

 Zenon Chojnacki,  

 Anna Kurzawa,  

 Urszula Maciaszek,  

 Tomasz Andrzej Nowak,  

 Karol Skoczylas,  

 Wiesław Wanjas,  

 Janusz Zawilski  

Od dnia26 października na mocy Uchwały Rady Miasta nr 411do składu Komisji dołączyli: 

 Piotr Korytkowski 

 Witold Nowak 

 

Komisja zajmowała się sprawami dotyczącymi: edukacji publicznej, kultury, w tym biblioteki 

miejskiej i powiatowej i innych instytucji kultury, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, zasad 

udzielania stypendiów dla uczniów i studentów, kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych, wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród 

mieszkańców miasta, w tym wśród młodzieży. 

 

W 2016 roku Komisja odbyła 12 posiedzeń, których przedmiotem były zagadnienia wynikające  

z planu pracy Rady Miasta oraz przygotowanie opinii w odniesieniu do uchwał z obszaru działania 

Komisji. Podczas każdego posiedzenia członkowie Komisji mogli odnieść się do tematyki 

przygotowywanych sesji.  

 

I. Bieżące zadania Komisji 

 

Poniżej przedstawiona została tematyka  posiedzeń związanych z realizacją bieżących zadań w 

okresach międzysesyjnych. W pracach Komisji uczestniczyli kierownicy i urzędnicy odpowiedzialni 

za przygotowanie informacji i projektów uchwał oraz przedstawiciele instytucji kultury i sportu. 

Wyczerpujących informacji udzielał zastępca Prezydenta Sławomir Lorek.  

Omawiane projekty były również okazją do poruszenia tematów w szerszym kontekście 

funkcjonowania samorządu i możliwości zaspokajania potrzeb mieszkańców. 

20.01.2016 r.  

 Projekt uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Prezydenta Miasta Konina (druki 

nr 285, 286, 287)  

17.02.2016 r. 

 Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania 

nauki poza miejscem stałego zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Konin (druk nr 301)  

 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

23.03.2016 r.  przygotowanie opinii w odniesieniu do uchwał z obszaru działania Komisji. 

21.04.2016 r. przygotowanie opinii w odniesieniu do uchwał z obszaru działania Komisji 



2 
 

11.05.2016 r. przygotowanie opinii w odniesieniu do uchwał z obszaru działania Komisji 

22.06.2016 r. 

 Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny organ niż jednostka 

samorządu terytorialnego oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania (druk nr 367). 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Budowlanych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego przy ul. Budowanych nr 6 w Koninie (druk nr 351). 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jarosława 

Dąbrowskiego w Koninie przy ul. Sosnowej 16 (druk nr 352). 

22.09.2016 r.  

 Projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

miasto Konin. 

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Europejska Mobilność 

Zawodowców ZSB Konin” w ramach Programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenie zawodowe, 

Akcja 1 Mobilność edukacyjna Nr 2016-1-PL01-KA102-025608.  

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Przedszkole – tu się 

rozwija świat dziecka” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020.  

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 343 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 

2016 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 

niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny organ niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania.  

19.10.2016 r.  

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Dwujęzyczność w I LO 

przyszłością uczniów i nauczycieli” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 (druk nr 428). 

3.11.2016 r. 

 Informacja Prezydenta Miasta Konina w sprawie sytuacji zaistniałej w Gimnazjum Nr 6 w 

Koninie. Z udziałem przedstawicieli Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców. 

24.11.2016 r. 

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Inteligencja emocjonalna 

kluczem do sukcesu dziecka” w ramach Programu Erasmus+, Akcji 2: Partnerstwa 

strategiczne – współpraca szkół.  

 Projekt uchwały w sprawie likwidacji jednostki budżetowej „Zespół Obsługi Szkół w 

Koninie” (druk nr 446); 

 Projekt uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny w Koninie” oraz nadania jej statutu (druk nr 447).  

 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016.  

 Projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2017-

2020 (druk nr 438); 

 Projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2017 rok (druk nr 439). 

14.12.2016 r. 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Miasto Konin prowadzenia zadań powiatowej 

biblioteki publicznej dla Powiatu Konińskiego. 

 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Europejski wymiar 

przedszkolnej edukacji” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 

WER).  

 Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny organ niż jednostka 

samorządu terytorialnego oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania.  
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II. Tematy problemowe  

 

14.09.2016 r.  

„O przyszłości Edukacji” debata związana w projektowanymi zmianami i reformą oświatową 

 

     

 

Przewodnicząca 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Elżbieta Streker-Dembińska 

 


